
ILUSTRE M U N I C I P A L I D A D DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°

CHIGUAYANTE

M O

VISTOS: ORD N° 742 de Directora de Secplan a Sr. Alcalde de la Comuna,
solicitando autorización para realizar Licitación Pública N° 35/2014 "Arriendo
de Equipos y Servicios Informáticos", Visto Bueno del Sr. Alcalde, para
realizar Licitación Pública N°35/2014 "Arriendo de Equipos y Servicios
Informáticos", Bases Administrativas Especiales, Certificado de
Disponibilidad Presupuestaria N° 207/2014 emitido por la DAF, en uso de
las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la ley 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1.- Autorizase a realizar Licitación Pública N° 35/2014 "Arriendo de Equipos
y Servicios Informáticos"

2.- Apruébese Bases Administrativas Especiales y demás antecedentes de
la Licitación Pública N° 35/2014 "Arriendo de Equipos y Servicios
Informáticos"

3.- Nómbrese Comisión de Apertura Administrativa de la licitación pública
N°35/2014 "Arriendo de Equipos y Servicios Informáticos", a los
profesionales: Sr. Rolando Saavedra Neira , Administrador Municipal,
Sr. Jorge Wong Barreda, Director Jurídico, Sra. Lissette Allaire Soto,
Directora de Secplan y Lisandro Tapia Sandoval, Secretario Municipal como
Ministro de Fe, o sus subrogantes legales.

4.- Nómbrese Comisión Técnica de licitación pública N° 35/2014 "Arriendo
de Equipos y Servicios Informáticos", a los profesionales: Sr. Héctor Chávez
Noriega, Director DAF (S), Sr. Juan Alcaino Espinoza, Director de Tránsito,
Sr. Rubén Osses Ortiz, Encargado de Informática, y Rodrigo Flores
Cisternas, Profesional de Secplan.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

¿f̂
f*ALCALDE

PÍA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

^̂/_ j<
k£t/AV

'ANTONIO
ALCALDE

JARV/LTS /LAS/ROO/roo
Distribución:
4- Alcaldía
i- Dirección Jurídica
4 Dirección de Finanzas
1 Secretaria comunal de Planificación
1 Secretaria Municipal
4- Dirección de Control
í- Archivo Carpeta

SECRETARÍA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

:EciB¡DG.O.J3CX Jfltó. t
PROCEDEWCEA......̂ .

PIRRflA...

,,

^


